742,65€ 

RESUMEN DE PRESUPUESTO 

DESCRIPCIÓN: 

CAPITULO 01: Materiales 0,19€ 

CAPITULO 02: Mano de obra 742,65€ 

TOTAL PRESUPUESTO 742,84€ 

El prepuesto de ejecución material de la obra, incluido material y mano de obra, asciende 

a la cantidad de 742,84 € (SETECIENTOS CUARENTA Y DOS EUROS CON OCHENTA Y CUATRO 

CÉNTIMOS). 

15 NORMATIVA DE APLICACIÓN 

ACCIONES EN LA EDIFICACIÓN DEL HORMIGÓN  

REAL DECRETO 314/2006, DE 17 DE MARZO, POR EL QUE SE APRUEBA EL CÓDIGO TÉCNICO DE LA 

EDIFICACIÓN. B.0.E.74 DE 28-MAR-06  

REAL DECRETO 997/2002, DE 27 DE SEPTIEMBRE, POR EL QUE SE APRUEBA LA NORMA DE